vilegio, sed legitimo s ta tuto . 

Et qua tenus affirmative: 

3. Ut rum iura iam quaesi ta parochis, ut aiunt, proport ionari is seu 

cumulativis, integra manean t tum quoad spiritualia, tum quoad tem

poral ia ; an vero revocentur etiam quoad temporalia. 

E t qua tenus negative a d l a m par tem, affirmative a d 2 a m : 

4. Utrum cura an imarum principalis et unica t r ibuenda sit parocho 

qui praeeminent iam honoris habeat prae ali is; an vero antiquiori pos

sessione. 

Resp. Ad 1. Negative ad l a m pa r t em; affirmative ad 2a™. 

Ad 2. Affirmative. 

Ad 3. et 4. Provisum in praecedent ibus ; pro applicatione vero^ 

canonis ad hos casus part iculares recurrendum esse ad S. C. Concilii. 

V . 

De vicariis substitutis et supplentibus 

quoad assistentiam matrimoniis (can. 465, §§ 4 et 5) 

1. Ut rum vicarius subst i tutus , de quo in can. 465, § 4, possit post 

Ordinarii approbat ionem licite et valide assistere matrimoniis , si nulla 

limitatio apposita fuerit. 

2. Utrum idem vicarius id possit etiam ante Ordinarii approba

t ionem. 

. 3. Utrum idem vicarius parochi religiosi id possit post approbatio

nem Ordinarii , sed ante approbat ionem Superioris religiosi. 
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4. Utrum vicarius, seu sacerdos supplens, de quo in cit. can. 465, 

§ 5, id possit ante approbat ionem Ordinarii . 

Resp . Ad 1. Affirmative. 

Ad 2. Negative. 

Ad 3. Affirmative. -

Ad. 4. Affirmative, quoadusque Ordinarius , cui significata fuit desi

gnatio sacerdotis supplentis , aliter non statueri t . 

VI 

De vicariis oeconomis quoad applicationem Missae pro populo 

(cann. 466, 473) 

Ut rum vicarius oeconomus, qui plures paroecias tempore vacationis 

regit, unam tan tum debeat Missam pro populis sibi commissis diebus 

praescript is applicare. * 

Resp. Affirmative, ad normam can. 473, § 1, collati cum can. 466, § 2. 

VII 

De transitu ad aliam religionem (can. 634) 

Utrum suffragium Capituli in admit tendo religioso, de quo in 

can. 634, ad professionem sollemnem aut simplicem perpetuam, habeat 

vim deliberat ivam; an t an tum consultivam. 

Resp. Affirmative a d l a m pa r t em; negative a d 2 a m . 

VIII 

De collati baptismi adnotatione (can. 777) 

An verbum illegitimi canonis 777, § % omnes omnino comprehendat 

illegitime natos , etiam adulterinos, sacrilegos, ceterosque spurios, ita 

ut liceat parentum ipsorum cognomina inscribere in adnotat ione collati 

baptismi. 

Resp. Nomina parentum ita inserenda esse, ut omnis infamiae 

vitetur occasio: in casibus vero par t icular ibus recurrendum esse ad 

S. C. Concilii. 

IX 

De irregularitatibus aliisve impedimentis (can. 987) 

Ut rum nomine filiorum, de quibus in can. 987, n. 1, intelligendi 

sint tan tum descendentes in linea pa terna usque ad pr imum gradum. 

Resp. Affirmative. 
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X 

De custodia ac cultu sanctissimae Eucharistiae (can. 1274) 

Utrum ecclesiae, in quibus, ad normam can. 1274, § 1, sine Ordi

narii licentia fieri potest expositio publica seu cum ostensorio die festo 

Corporis Christi et infra octavam inter Missarum sollemnia et ad Vespe

ras, sint illae t an tum quibus datum est asservare sanctissimam Eucha

ristiam. 

Resp. Affirmative, firmo praescripto can. 1171. 

XI 

De reductione onerum Missarum (cann. 1517 et 1551) 

Ut rum Ordinarius, ad normam can. 1517 et can. 1551, ob imminu

tos reditus, onera Missarum reducere valeat, si id in tabulis fundatio

num expresse caveatur. 

Resp. Affirmative. 

XII 

De foro competenti (can. 1565) 

Utrum, ad normam can. 1565, § 1, pars ratione contractus conve

niri possit coram Ordinario loci, in quo contractus initus est vel adim

pleri debet, etiamsi e loco discesserit. 

Resp. Negative, salvo praescripto § 2 citati canonis. 

XIII 

De sententia (cann. 1874 et 1894) 

Utrum, ad normam can. 1874, § 5, et can. 1894, n. 3, nullitatis vitio 

laboret sentent ia lata a t r ibunali collegiali, et subscripta tantum a prae

side t r ibunal is et notario. 

Resp. Affirmative. 

XIV 

De foro competenti in causis matrimonialibus (can. 1964) 

1. U t rum uxor, a viro malitiose deserta, eum in causa matr imo

niali, ad normam can. 1964, convenire possit coram Ordinario proprii ac 

distincti quasi-domicil i i ; an vero convenire debeat coram Ordinario 

domicilii vel quasi-domicilii viri. 

Resp. Negative a d l a m p a r t em; affirmative a d 2 a m . 

Acivi, vol. X I V , a. 13. - 31-8-922. 37 
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2. Utrum actrix catholica, a viro non légitime separata , quae pro 

pr ium ac distinctum quasi-domicil ium habet , virum acatholicum in 

causa matrimoniali , ad no rmam can. 1964, convenire possit t an tum coram 

Ordinario proprii ac distincti quasi-domicilii; an vero etiam coram Ordi

nario domicilii viri. 

Resp. Cum uxor in casu habeat propr ium ac distinctum quas i 

domicilium, et sequa tur domicilium viri, potest virum convenire coram 

alterutro Ordinario. 

XV 

De subiecto coactivae potestati obnoxio (can. 2233)